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                 Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ― 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Годишен извештај за спроведувањето на 
Програмата за развој на Источен плански регион 2021-2026  година  за 2022 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица―. 
  
Бр.09-2346/1                         Градоначалник 

24.11.2023 г.                                      Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија― бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на општина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица― бр.20/19 и 38/20), Советот на општина 

Македонска Каменица на 32та седница одржана на ден 24.11.2023 година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Годишен извештај за спроведувањето на Програмата   

за развој на  Источен плански регион 2021-2026  година  за 2022 година 

Член 1 

Советот на општина Македонска Каменица го  усвои Годишниот извештај за 

спроведувањето на Програмата за развој на Источен плански регион 2021-2026  година за 

2022 година.     

Годишниот извештај за спроведувањето на Програмата за развој на Источен плански 

регион 2021-2026  година за 2022 година е составен дел на оваа Одлука.  

Член 2 

 Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Македонска Каменица―. 

Број 08-2347/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 24.11.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р  

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ― 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работењето на 
Центарот за развој на Источен плански регион за 2022 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица―. 
  
Бр.09-2348/1                        Градоначалник 

24.11.2023 г.                              Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија― бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на општина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица― бр.20/19 и 38/20), Советот на општина 

Македонска Каменица на 32та седница одржана на ден 24.11.2023 година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Годишен извештај за работењето на Центарот за развој на 

Источен плански регион за 2022 година  

            Член 1  

Советот на општина Македонска Каменица го  усвои Годишниот извештај за 

работењето на Центарот за развој на Источен плански регион за 2022 година. 

 Годишниот извештај за работењето на Центарот за развој на Источен плански 

регион за 2022 година е составен дел на оваа Одлука.  

                                                            Член 2 

 Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Македонска Каменица―. 

 

Број 08-2349/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 24.11.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р  

 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ― 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на извештај за работењето на ТППЕ 

Македонска Каменица за периодот од 01.01.2022 година до 31.12.2022 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица―. 
  
Бр.09-2350/1                   Градоначалник 

24.11.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 
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Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија― бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на општина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20), Советот на општина 
Македонска Каменица на 32та седница одржана на ден 24.11.2023 година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

         За  усвојување на  Извештај  за работењето  на ТППЕ  Македонска Каменица за 
периодот од 01.01.2022 година до 31.12.2022 година  

Член 1 

               Советот на општина Македонска Каменица го усвои Извештајот за работењето  на 
ТППЕ Македонска Каменица за периодот од 01.01.2022 година до 31.12.2022 година    

              Извештајот за работењето  на ТППЕ Македонска Каменица за периодот од  
01.01.2022 година до 31.12.2022 година   е составен дел на оваа Одлука. 

Член 2 

 

 Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Македонска Каменица―. 

 

Број 08-2351/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 24.11.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р  

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ― 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за утврдување на приоритет за реализација на проектот за 

реконструкција на дел од улица „Осоговска― Македонска Каменица. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица―. 
  
Бр.09-2352/1                         Градоначалник 

24.11.2023 г.                                   Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

Република Македонија,, бр.5/2002) и член 20 од Статутот на Општина Македонска 

Каменица („Службен гласник на Општина Македонска Каменица― бр.20/19 и 38/20), Советот 

на Општина Македонска Каменица на  32та седница одржана на ден 24.11.2023 година 

донесе: 
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                                                               ОДЛУКА 
За утврдување на приоритет 

     
Член 1 

 
Согласно Договорот за заем за финансирање на Проектот за поврзување на локални 

патишта помеѓу Република Северна Македонија и Меѓународна банка за обнова и развој – 
Светска банка со број 9034-МК од 23.12.2019 година и Програма за уредување на градежно 
земјиште на подрачјето на општина Македонска Каменица во 2023 година, Советот на 
општина Македонска Каменица дава приоритет на реализација на Проектот за 
реконструкција на дел од улица Осоговска. 
  

Член 2 
 

 Општина Македонска Каменица за наведениот приоритет има Основен проект 
изработен од ДГ Сивил Инженеринг ДОО Скопје со тех. Бр.218-33/2019 од Јануари 2020 
година и Ревизија на основен проект со тех. Бр.Р01-602/20 од Јануари 2020 година. 
 

Член 3 
 

  Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во  „Службен 
гласник на Општина Македонска Каменица―. 
 

Број 08-2353/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 24.11.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р  

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ― 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за определување  на тарифата на авто такси превозот на 
подрачјето на општина Македонска Каменица. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица―. 
  
Бр.09-2354/1                        Градоначалник 
24.11.2023 г.                            Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 54, член 55  и член 55-а од Законот за превоз во патниот 
сообраќај(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ" БР. 68/2004; 23/2006; 127/2006; 64/2008; 114/2009; 
50/2010; 83/2010; 140/2010; 152/2010; 17/2011; 53/2011; 6/2012; 23/2013; 120/2013; 163/2013; 
187/2013; 42/2014; 112/2014; 166/2014; 20/2015; 44/2015; 97/2015; 124/2015; 129/2015; 
193/2015; 37/2016; 71/2016; 64/2018; 140/2018; 163/2018; И „СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РСМ" БР 
275/2019; 86/2020; 67/2022), и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица („Службен 
гласник на општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20),  и барањето бр.04-16 од 12.10.2023 
год. од правните лица кои вршат автотакси превоз на патници,  Советот на општина 
Македонска Каменица на 32та седница одржана на ден 24.11.2023 година донесе: 
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О Д Л У К A 
За определување на тарифата на авто такси превозот на подрачјето на општина 

Македонска Каменица 

Член 1 
Co оваа Одлука се врши определуваење на тарифата на автотакси превозот на 

подрачјето на општина Македонска Каменица. 

Член 2 

Тарифа 1 за вршење на автотакси превоз на подрачјето на општина Македонска 
Каменица: 

1. Старт (почеток) за извршување на превозот .................................  40,00 ден. 
2. Изминат километар при возење  ........................................ …….. 20,00 ден. 
3. Чекање во траење од една минута     3,00 ден. 

Тарифа 2 за вршење на автотакси превоз во време на ноќно возење (од 00.00 часот 
на полноќ до 05.00 часот наутро и за време на празнични денови): 

1. Старт (почеток) за извршување на превозот    40,00 ден. 
2. Изминат километар при возење     25,00 ден. 
3. Чекање во траење од една минута     3,00 ден. 

Тарифа 3 за вршење на автотакси превоз на патници од подрачјето определено во 
лиценцата до друга општина или до градот Скопје, при што во спротивен правец можат да 
бидат превезени само патниците кои биле одвезени: 

1. Старт (почеток) за извршување на превозот    25,00 ден. 
2. Изминат километар при возење     8,00 ден. 
3. Чекање во траење од една минута     3,00 ден. 

 Заштитна цена до 1км поминат при возење    40.00 

 За rope наведените тарифи час чекање чини 180,00 денари 

Член 3 
Цената на извршениот превоз се наплатува врз основа на износот утврден co 

фискалниот таксиметар, a според определената тарифа, co издавање на фискална сметка. 
Превозникот е должен на видно место над таксиметарот да го истакне ценовникот 

co утврдени тарифи за чинење на превозот. 
 

Член 4 
                 Авто такси превозниците се должни во траење од 30 дена од стапување на сила 
на Одпуката за тарифата да извршат баждарење на таксиметарот и фискалниот апарат и 
обезбедат документ за истиот, според определената тарифа.  
 
                                                                       Член 5 

Co влегувањето во сила на оваа Одлука престанува да важи Одлуката за 
определување на тарифата на такси превозот на патници на подрачјето на општина 
макдсакд  Македонска Каменица бр.07- 341/1 од 27.02.2013 година. 

                                                          Член 6 
Одлуката влегува во сила co денот на донесувањето, a ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Македонска Каменица―. 
 

Број 08-2355/1                                                        Совет на општина М.Каменица   

24.11.2023 г.            Претседател    

М.Каменица                                                           Анета Стојчевска с.р 



Службен гласник на ЕЛС Македпнска Каменица бр.29                                                               Стр. 6 

 

   Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ― 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Решение 

1. Се прогласува Решението за разрешување и именување на членови на надзорниот 
одбор за  материјално  финансиско работење на ЈП„Камена Река‖ Македонска 
Каменица.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица―. 
  
Бр.09-2356/1                        Градоначалник 

24.11.2023 г.                              Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36  од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија― бр.5/2002), а во врска со  член 26 од Законот за јавни претпријатија  
(„Службен  весник на РМ‖ бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и „Службен  весник на РСМ‖ бр. 275/19, 89/22 
и 274/22) и член 20 од Статутот на Општина М.Каменица („Службен гласник на Oпштина 
М.Каменица― бр.20/19 и 38/20), Советот на општина Македонска Каменица на 32та седница 
одржана на ден 24.11.2023 година донесе: 

 
      Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  

               За  разрешување и именување на   членови  на  надзорен одбор за  контрола 

на материјално  финансиското  работење на ЈП„Камена Река” Македонска Каменица  

 

Член 1 

 

         Од членови на надзорниот одбор за контрола на материјално финансиското работење 

на ЈП„Камена Река‖ Македонска Каменица  се разрешуваат: 

 

1.Дејан Постоловски 

2.Драган Атанасовски 

 

     За членови на  надзорниот одбор за  контрола на материјално финансиското работење 

на ЈП „Камена Река‖ Македонска Каменица  се именуваат: 

 

1.Снежна Илиевска 

2.Александар Стоименовски 

 

                                                                 Член 2 

 

 Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Македонска Каменица―. 

 

Број 08-2357/1                                                       Совет на општина М.Каменица   

24.11.2023 г.             Претседател    

М.Каменица                                                             Анета Стојчевска с.р   
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            Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ― 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за недавање  согласност на измена на Годишен план за 

вработување во ЈП „Камена Река― Македонска Каменица за 2023 година бр.04-341/1 

од 08.11.2023 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица―. 
  
Бр.09-2358/1                        Градоначалник 

24.11.2023 г.                              Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 20-б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 

Весник на Република  Македонија― бр.27/14,199/14, 27/16,35/18, 198/18 и „Службен Весник 

на Република Северна  Македонија― бр.143/19, 14/2020, 95/20 и 302/20), член 36 од Законот 

за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија― бр. 5/2002) и член 20  

од Статутот на општина М.Каменица („Службен гласник на општина М.Каменица― бр.20/19 и 

38/20), Советот на oпштина Македонска Каменица на 32та седница одржана на ден 

24.11.2023 година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  недавање согласност на  измена на Годишниот  план   за   вработување во                                    

ЈП„Камена Река“  Македонска Каменица за   2023 година 

Член 1 

Советот на Општина Македонска Каменица  не даде согласност на измената на  

Годишниот план за вработување  во ЈП„Камена Река― Македонска Каменица  за  2023 

година заведен под бр.04-341/1 од 08.11.2023 година. 

 Годишниот план за вработување  е составен дел на оваа Одлука. 

Член 2 

  Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во ,,Службен 

гласник на општина Македонска Kаменица―. 

Број 08-2359/1                                                  Совет на општина М.Каменица   

24.11.2023 г.       Претседател    

М.Каменица                                                      Анета Стојчевска с.р 

 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ― 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 



Службен гласник на ЕЛС Македпнска Каменица бр.29                                                               Стр. 8 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за давање  согласност на Годишен план за вработување во 
општина Македонска Каменица за 2024 година бр.04-1534/1 од 09.08.2023 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица―. 
  
Бр.09-2360/1                        Градоначалник 
24.11.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 20-б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 
Весник на Република  Македонија― бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и „Службен Весник 
на Република Северна  Македонија― бр. 143/19, 14/2020, 95/20 и 302/20), член 36 од Законот 
за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија― бр. 5/2002) и член 20  
од Статутот на општина М.Каменица („Службен гласник на општина М.Каменица― бр.20/19 и 
38/20), Советот на oпштина Македонска Каменица на 32та седница одржана на ден 
24.11.2023 година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  давање согласност на  Годишниот  план   за   вработување во                                    
oпштина  Македонска Каменица за   2024 година 

Член 1 

Советот на Општина Македонска Каменица   дава согласност на Годишниот план за 
вработување  во општина Македонска Каменица  за  2024  година заведен под                 
бр.04-1534/1 од 09.08.2023 година. 

 Годишниот план за вработување  е составен дел на оваа Одлука. 

Член 2 

  Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во ,,Службен 
гласник на општина Македонска Kаменица―. 

 Број 08-2361/1                                                           Совет на општина М.Каменица   
24.11.2023 г.                  Претседател    
М.Каменица                                                                 Анета Стојчевска с.р 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ― 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Правилник  

1. Се прогласува Правилникот за внатрешна организација, делокругот и начинот на 
извршување на задачите на општинската aдминистрација на општина Македонска 
Каменица.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица―. 
  
Бр.09-2362/1                  Градоначалник 

24.11.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 
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ППШТИНА МАКЕДПНСКА КАМЕНИЦА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

П Р А В И Л Н И К 

за внатрешна прганизација 

на Ппштина Македпнска Каменица 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број 08-2363/1 од 
24.11.2023 година 
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Врз пснпва на шлен 17 став (7) пд Закпнпт за врабптените вп јавнипт сектпр („Службен весник 

на Република Македпнија“ бр.27/14 и 199/14) и шлен 57 став (4) пд Закпнпт за лпкалната сампуправа 

(„Службен весник на Република Македпнија“ бр. 05/02), на предлпг на Градпнашалникпт, Спветпт на 

Македпнска Камница, на 32та седница пдржана на ден 24.11.2023 гпдина, дпнесе: 

П Р А В И Л Н И К  

за внатрешна прганизација, делпкругпт и начинпт на извршуваое на задачите на  

ппштинската администрација на ппштина Македпнска Камница 

I. ПСНПВНИ ПДРЕДБИ 

Член 1 

           Сп пвпј Правилниксе утврдува внатрещната прганизација на Опщтина Чещинпвп-Облещевп (вп 

натампщнипт текст:ппщтината), видпт и брпјпт на прганизаципните единици, делпкругпт и нашинпт 

на изврщуваое на задашите на ппщтинската администрација на Опщтина Чещинпвп-Облещевп, 

нашините и фпрмите на ракпвпдеое, какп и графишки приказ (прганпграм) на внатрещната 

прганизација на ппщтината. 

Член 2 

(1) Опщтинската администрација на Опщтина Македпнска Камница (вп натампщнипт текст: 
ппщтинска администрација) ги изврщува рабптите пд надлежнпст на прганите на Oпщтината, 
пднпснп Спветпт и Градпнашалникпт. 
 

(2) Опщтинската администрација: 
- ги ппдгптвува актите за Спветпт и Градпнашалникпт; 
- ги ппдгптвува седниците на Спветпт, какп и седниците на негпвите ппстпјани и ппвремени 

кпмисии; 
- врщи струшни рабпти  за Спветпт и Градпнашалникпт; 
- гп впди сметкпвпдствптп на Oпщтината; 
- ја следи прпблематиката вп пбластите пд надлежнпст на Oпщтината, врщи анализа на 

спстпјбите и дава иницијативи и предлпзи за нивнп рещаваое;  
- дпставува инфпрмации и ппдатпци вп врска сп активнпстите на Oпщтината на бараое на 

надлежните пргани или врз пснпва на закпн;  
- ракува сп дпкументите на Oпщтината и ги шува се дп нивнптп унищтуваое, пднпснп 

предаваое вп Државнипт архив на Република Македпнија; и 
- врщи и други рабпти щтп ќе и ги ппредели Спветпт и Градпнашалникпт. 

 

(3) Опщтинската администрација ги изврщува рабптите пд надлежнпст на прганите на 

Oпщтината вп спгласнпст сп Уставпт и сп закпн, сп Статутпт на Oпщтината и сп други прпписи 

и ппщти акти дпнесени врз пснпва на закпн. 

Член 3 

      Врз пснпва на надлежнпстите на Oпщтината утврдени сп закпн, какп и групираоетп на рабптите 

и задашите сппред видпт, пбемпт, слпженпста, нивната медусебна српднпст и ппврзанпст, 

ппщтинската администрација се прганизира вп сектпри и пдделенија. 
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Член 4 

       Опщтинската администрација спрабптува сп администрацијата на другите ппщтини и државните 

пргани за пращаоа и прпблеми пд заеднишки интерес. 

Член 5 

       Рабптата на Опщтинската администрација е јавна. 

Член 6 

(1)  Врабптените вп Опщтинската администрација кпи врщат струшни, нпрмативнп-
правни, изврщни, управнп-надзпрни рабпти и рещаваат управни рабпти, имаат статус 
на административни службеници. 

(2)  За врабптуваоетп, правата и дплжнпстите, системпт на плати и надпместпците на 
плати, пдгпвпрнпста, пценуваоетп и престанпкпт на рабптнипт пднпс на врабптените 
пд став 1 на пвпј шлен, ќе се применуваат пдредбите пд Закпнпт за Административни 
службеници. 

(3)   За врабптените вп Опщтинската администрација кпи врщат административнп-
технишки и ппмпщни рабпти, се применуваат пдредбите пд рабптнптп закпнпдавствп. 
 

II. ВИД И БРПЈ НА ПРГАНИЗАЦИПНИ ЕДИНИЦИ 

Член 7 

     Вп ппщтинската администрација какп прганизаципни пблици се пбразуваат сектпри и пдделенија. 

     Заради пбединуваое на ппвеќе медусебнп ппврзани ппдрашја / функции пд надлежнпст на 

прганпт, какп и заради прганизираое, следеое и кппрдинираое на рабптите пд надлежнпст на 

пдделенијата вп негпв спстав и унапредуваое на нивната медусебна спрабптка, се фпрмира сектпр. 

Член 8 

     Заради неппсреднп изврщуваое на: нпрмативнп правни, управуваое сп шпвешки ресурси, струшнп 

– аналитишки, управни, управни- надзпрни, инфпрмативнп - дпкументарни, инфпрмативнп- 

кпмуникациски, пперативни, материјалнп-финансиски, инвестициски, инфпрматишкп - технплпщки, 

струшнп - административни, какп и други рабпти, щтп се изврщуваат вп прганите на Oпщтината се 

фпрмираат пдделенија. 

Член 9 

Опщтинската администрација е прганизирана вп следните сектпри и пдделенија: 
 

1. Одделение за правни и ппщти рабпти и јавни дејнпсти 
2. Одделние за финансиски пращаоа 
3. Одделение за урбаницам, кпмунални рабпти, защтита на живптната средина и 

лпкален екпнпмски развпј 
4. Одделение за внатрещна ревизија 
5. Одделение за управуваое сп шпвешки ресурси 
6. Одделение за инспекциски надзпр 
7. Теритпријална ппрптивппжарна единица 
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III.     ДЕЛПКРУГ НА РАБПТА НА ПРГАНИЗАЦИПНИТЕ ЕДИНИЦИ 

Член 10 

1.Пдделние за правни и ппшти рабпти и јавни дејнпсти ги врщи рабптите кпи се пднесуваат на : 

 Ппдгптпвка на актите на Спветпт и Градпнашалникпт 

 Ппдгптпвка на седниците на Спветпт и седниците на негпвите ппстпјни и ппвремнеи кпмисии 

 Врщеое на струшни рабпти за Спветпт и Градпнашалникпт 

 Изгптвуваое на струшнп-аналитишки и други материјали за Спветпт и рабптните тела 

 Ушествуваое вп изгптвуваое на други пдлуки и ппщти акти пд други пдделениеја 

 Следеое на успгласенпста на пдлуките и другите ппщти акти на Опщтината сп закпните и 
другите прпписи и предлагаое сппдветни активнпсти за нивнп успгласуваое 

 Даваое мислеое на прганите на Опщтината вп вврска сп примента на закпните и другите 
прпписи и предлагаое на сппдветни активнпсти за нивнп успгласуваое 

 Даваое мислеое на прганите на Опщтината вп врска сп примената на закпните и другите 
птпписи 

 Ппдгптвуваое и издаваое на службен гласник на Опщтина Македпнска Камница 

 Дпставуваое индпрмации и ппдатпци вп врска сп активнпстите на Опщтината на браое на 
надлежните пргани или врз пснпва на закпн 

 Евиденција на сппственпста на ппщтината и други рабпти ппределени сп закпн 

 Ппдгптвувае на ппстапка за рещаваое на управни сппрпви 

 Ппдгптвуваое и ппднесуваое на материјали и списи за судски ппстапки вп кпи Опщтината е 
тужител или тужен 

 Изгптвуваое пдлуки и прпписи, прпграми , инфпрмации и др акти 

 Примена на закпните, ппдзакпнските акти и други прпписи пд пбласта на јавните набавки 

 Следеое и спгледуваое на пптребите пд јавни набавки вп субјектпт сп прганите и 
ппдрашните единици вп негпв спстав 

 Изгптвуваое на гпдищен план за јавни набавки и негпва реализација 

 Ракуваое и шуваое на дпкументи на Опщтината дп нивнптп унищтуваое пднпснп предаваое 
на Државнипт архив на РСМ 

 Канцеларискп и архивскп рабптеое 

 Административнп -техниш9ки рабпти за пптребите на месените заедници 

 Защтита и пдржуваое на зградите на прганите на ппщтината и другипт импт 

 Врщеое на рабпти пд пбласта на културата, сппртпт и рекреацијата, спцијалната защтита и 
защтитата на децара, пбразпваниетп, здравствената защтита спгласнп Закпнпт за лпкална 
сампуправа 

 Други рабпти утврдени сп закпн и други прпписи , статут и актите на Спветпт и 
Градпнашалникпт на ппщтината 

Член 11 

2.Пдделение за фиананиски прашаоа ги врши рабптите кпи се пднесуваат на : 

 даваоe спвети на Секретарпт и Градпнашалникпт за пращаоа пд нивнипт делпкруг на рабпта 
и ппддрщка на нивната рабпта, 

 ппдгптвува гпдищна заврщна сметка и пснпвни извещтаи 

 ушествува вп изгптвуваое на финансиски план и ппединешни извещтаи 

 врщи книжеое на сметкпвпдствени дпкументи вп делпвните книги 

 впди сметкпвпдственп евидентираое на дпспени пбврски 

 врщи исплата пп сметкпвпдствен дпкументација 

 врщи пресметка и исплата на плати на врабптените 

 ги следи и применува прпписите пд пбласта на материјалнптп финансискп рабптеое 
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 врщи книжеое на извпдите пп уплати и сметки пд данпци на импт, данпци на наследствп и 
ппдарпк, данпк на прпмет на недвижнпсти, камати за ненавременп платени данпци на импт, 
административни такси, кпмунални такси пп сите пснпви, лпкални такси, надпмести пп сите 
пснпви, прихпди пд паришни казни; 

 издава уверенија пп бараое на пбврзниците за платени данпци спрема ппщтината; 

 врщи прпверка и следеое на  уплати за платени данпци,  кпмунална такса и други прихпди 
на ппщтината 

 врщи ажурираое на данпшните пријави, ажурираое на финанспвите картици пп пбврзници, 
ажурираое на рещенија пп данпци и такси, птписи и приписи; 

 се грижи за навременп прибираое на книгпвпдствените исправи и ппмага при впдеое на  
евиденција на примените фактури, испратници и другп; 

 ја следи закпнската регулатива за бучетите, сметкпвпдствптп и финансискптп рабптеое на 
ппщтината; 

 изгптвува Бучет на ппщтината и Одлука за изврщуваое на Бучетпт и гп следи изврщуваоетп 
на бучетската и другите сметки на ппщтината;  

 изгптвува финансиски извещтаи вп спгласнпст сп закпнската регулатива и пп бараое на 
пвластени институции и субјекти;  

 врщи претхпдна кпнтрпла на сите дпгпвпри пд кпи прпизлегуваат финансиски импликации за 
ппщтината; 

 ппдгптвуваое на предлпг бучетпт на наменски сметки и сампфинансирашки сметки; 

 ппдгптвуваое на ребаланспт на бучетпт на наменски сампфинансирашки сметки и 
ппдгптвуваое на предлпзи за распределба на средствата; 

 ушествува вп изгптвуваоетп на гпдищната сметка на бучетпт на дптации и 
сампфинансирашки сметки; 

 ппдгптпвка на финансиски извещтај; 

 ппдгптпвка на месешни, квартални и гпдищни планпви за трпщеое на средствата пд бучетпт 
за блпк дптации и      сампфинансирашки сметки; 

 ја кпнтрплира класификацијата на прихпдите и расхпдите и ушествува вп изгптвуваоетп на 
гпдищните сметки на бучетпт и бучетските кприсници; 

 

Член 12 

3. Одделние за урбаницам, комунални работи, заштита на животната средина и локален 

економски развој ги врщи рабптите кпи се пднесуваат на : 

 прпстпрнп и урбанистишкп планираое-израбптка следеое спрпведуваое на ппстапка за 
дпнесуваое на урбанистишки планпви 

 изгптвуваое на прпграма за израбптка на урбанистишки планпви 

 изгптвуваое и ирелизација на Прпграма за уредувао ена градежнп земјищте 

 изврщуваое на рабптите пкпли издаваое на пдпбрение за градба пд надлежнпст на 
Опщтината 

 уредуваое на прпстпрпт и уредуваое на градби 

 изградб, пдржуваое, рекпнструкција и защтита на лпкалните патищата улици и други 
инфраструктурни пбјекти 

 Евиденција за имиоата на улиците сп куќни брпеви и други инфраструктурни пбјекти 

 Снабдуваое сп впда за пиеое 

 Одведуваое и третман на атмпсферска канализација и птпадни впди 

 Одржуваое на јавнп псветлуваое 

 Одржуваое на јавната шистпта 

 Одржуваое и кпристеое на зелени ппврщини 

 Оптински превпз и автп такси превпз на патници и сппбраќајна сигнализација 
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 Спрпведуваое на закпните пд сферата на живптната средина, спрпведуваое на пплитиките 
за защтита на живптната средина и дпнесуваое мерки за защтита и спрешуваое пд 
загадуваое на живптната средина и прирпда 

 Планираое на лпкалнипт екпнпмски развпј 

 Изгптвуваое на прпкети и стратещки дпкументи за равпј на ппщтината 

 Ппдрщка на равпјпт на маилите и средните претпријатија и претпиемнищтвп 

 Осваруваое на спрабптка сп медунарпдни прганизации, невладини, хуманитарни и други 
прганизации 

 Спбираое ппдатпци пд знашеое за рабптеоетп на Опщтината и даваое инфпмации за 
населениетп за рабптеоетп на Опщтината 

 И други рабпти утврдени сп закпн и други прпписи , статутпт и актите на спветпт на 
Градпнашалникпт на Опщтината 

Член 13 

4. Одделние за внатрешна ревизија ги врши рабптите кпи се дпнесуваат на: 

 врщеое внатрещна ревизија, спгласнп сп закпн и сп системпт и прпцедурите за 
внатрещна ревизија впсппставени пд Oпщтината спгласнп сп медунарпдните 
стандарди за прпфесипналнп рабптеое на внатрещната ревизија прифатени пд 
Министерствптп за финансии; 

 ппдгптвуваое план за внатрещна ревизија и пп пдпбруваое пд Градпнашалникпт, гп 
пбезбедува негпвптп спрпведуваое и следеое; 

 дпставуваое извещтаи за изврщена внатрещна ревизија дп Градпнашалникпт и 
Спветпт на Oпщтината; 

 ппдгптвуваое квартални и гпдищни извещтаи за рабптеоетп на внатрещната 
ревизија; 

 врщеое пценуваое на знашајните фактпри на ризик и даваое спвети на 
Градпнашаникпт за нивнп намалуваое; 

 врз пснпва на анализи пд рабптеоетп, утврдуваое и пценуваое на екпнпмишнпста, 
ефикаснпста и ефективнпста вп рабптеоетп на системите за финансискп управуваое 
и кпнтрпла и дава преппраки за ппдпбруваое на рабптеоетп на ппщтинската 
администрација; 

 следеое и прпверуваое на тпшнпста и кпмплетнпста на сметкпвпдствената 
евиденција и финансиските извещтаи; 

 утврдуваое и пценуваое на успгласенпста на рабптеоетп сп закпните, 
ппдзакпнските акти и актите на Oпщтината; и 

 други рабпти щтп ќе му бидат утврдени вп делпкругпт на надлежнпсти спгласнп 
закпните и другите прпписи. 

Член 14 

5. Пдделниетп за управуваое сп чпвечки ресурси ги врши рабптите штп се пднесуваат на : 

 следеое и спрпведуваое на закпните и ппдзакпнските акти пд пбласта на шпвешките 
ресурси;  

 ппдгптвуваое на актпт за прганизација на ппщтинската администрација; 

 ппдгптвуваое на правилникпт за систематизација на рабптните места; 

 ппдгптвуваое на гпдищната прпграмата за струшнп псппспбуваое и успврщуваое на 
службениците вп ппщтинската администрација; 

 предлагаое пплитики за управуваое сп шпвешките ресурси вп прганпт; 

 ппдгптвуваое на актите врзани сп врабптуваоетп вп ппщтинската администрација; 

 впдеое на перспналните дпсиеја на врабптените вп ппщтинската администрација; 
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 пппплнуваое и дпставуваое на ДС пбрасците дп Централнипт регистар за 
административните службеници щтп гп впди Министерствптп за инфпрматишкп 
ппщтествп и администрација; 

 ушествп вп ппдгптвуваоетп на гпдищната прпграма за пбука на административните 
службеници и врабптените вп ппщтинската администрација без статус на 
административни службеници; 

 анализираое на пптребите за пбуки и предлагаое на наспки за дпуспврщуваое на 
врабптените; 

 кппрдинираое на прпцеспт на пценуваое на административни службеници; 

 кппрдинираое и ппдгптвуваое на планпт за кпристеоетп на гпдищните пдмпри и 
изгптвуваое на рещенијата за гпдищни пдмпри; 

 предлагаое на мерки за пбезбедуваое на пптимални услпви за рабпта на 
врабптените; и 

 други рабпти щтп ќе му бидат утврдени вп делпкругпт на надлежнпсти спгласнп 
закпните и другите прпписи. 

Член 15 

6. Одделението за инспекциски надзор, ги врщи рабптите щтп се пднесуваат на: 

 следеое и применуваое на прпписите пд пбласта на инспекцискипт надзпр вп 
лпкалната сампуправа, урбанистишкптп планираое, градежнищтвптп, 
кпмуналните дејнпсти, защтитата на живптната средина, и другите прпписи и 
ппщти акти кпи се пднесуваат на рабптеоетп на Одделениетп; 

 инспекциски надзпр за легалнпста при изградба на пбјекти; 

 наредува прекинуваое на изградба, птстрануваое на градба и затвпраое на 
градилищта и други рабпти спгласнп Закпнпт за градеое; 

 инспекциски надзпр вп пбласта на дпнесуваоетп на урбанистишките планпви; 

 врщеое увид вп нашинпт на шуваое и заверуваое на урбанистишките планпви и 
картпнираните ппдлпги; 

 инспекциски надзпр врз закпнитпста на рещенијата за лпкациски услпви и други 
рабпти спгласнп Закпнпт за прпстпрнп и урбанистишкп планираое; 

 кпмуналните дејнпсти пд надлежнпст на Oпщтината вп спгласнпст сп закпн; 

 птстрануваое на нерегистрираните мптпрни и други впзила пд јавните ппврщини; 

 инспекциски надзпр над примената на прпписите щтп се пднесуваат на 
ппщтинскипт превпз на патници, автп-такси превпзпт на патници и ппсебнипт 
линиски превпз на патници щтп се врщи на ппдрашјетп на Oпщтината, какп и на 
спстпјбата на лпкалните патищта и улиците и на услпвите на сппбраќајпт; 

 инспекциски надзпр над примената на ппблиските прпписи, технишките 
нпрмативи и станрдардите при изведуваоетп на рабптите и упптребата на 
материјалпт при изградбата, рекпнструкцијата, пдржуваоетп и защтитата на тие 
патищта и улици, спгласнп Закпнпт за превпз вп патнипт сппбраќај и Закпнпт за 
јавни патищта; 

 инспекциски надзпр пд пбласта на защтита на живптната средина спгласнп 
Закпнпт за живптната средина и други прпписи пд пваа пбласт; и 

 други рабпти утврдени вп делпкругпт на надлежнпсти спгласнп закпните и другите 
прпписи. 
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Член 16 
 

6.2 Територијалната противпожарна единица ги врщи рабптите кпи се пднесуваат на: 

 гаснеое на ппжари на ппдрашје на Опщтината 

 птстрануваое на неппсредна ппаснпст за настануваое на ппжар, спасуваое на 
живптпт на граданите и защтита на имптпт загрпзен пд ппжари и експлпзии 

 укажуваое технишка ппмпщ при незгпди и ппасни ситуации 

 изврщуваое на други рабпти при несреќни и неппгпди 

 врщи непрпфитабилни услуги заради ппдпбруваое на технишката ппременпст и 
услпви за рабпта кпи не гп пневпзмпжуваат или пппрешуваат врщеоетп на 
функцијата пд претхпдните алинеи на пвпј став, заеднп сп другите прптивппжарни 
едници на ппщтините на РСМ утврдени сп закпн  

 даваое ппмпщ кпга тпа е ппбаранп при гасеое на ппжпри вп други ппщтинаи 

 вадеое на ппсебна евиденција за настаните ппжари, експлпзии интервенции на 
гасеое 

 перипдишнп испитуваое и прпверка на исправнпста на прптивппжарната ппрема сп 
кппја распплага Теритпријалната прптивппжарна единица 

 текпвна ппправка и пдржуваое на механиката 

 даваое прптивппжарнп пбезбедуваое на пбјекти, делегации јавни спбири, сппртски, 
културни и други манифестации 

 врщи едукација на граданите за защтита пд ппжари преку прганизација на предаваоа 

 врщи и други рабпти щтп му ги дпверил Секретарпт пднпснп Градпнашалникпт. 
 

IV. РАКПВПДЕОЕ СП ПРГАНИЗАЦИПНИТЕ ПБЛИЦИ 

Член 17 

Сп ппщтинската администрација ракпвпди Градпнашалникпт. 

Градпнашалникпт сп рещение ппределува шлен на Спветпт кпј ќе гп заменува за време на спрешенпст 

или птсуствп. 

Член 18 

Сп сектпр ракпвпди ракпвпдител на сектпр.       

Вп слушај на птсуствп или спрешенпст на ракпвпдителпт на сектпр, сп сектпрпт ракпвпди ппмпщникпт 

на ракпвпдителпт на сектпрпт или ракпвпдител на Одделение сп претхпднп пвластуваое пд страна 

на Градпнашалникпт пднпснп Секретарпт на Опщтината.  

Сп пдделение ракпвпди ракпвпдител на пдделение.  

Вп слушај на птсуствп или спрешенпст на ракпвпдителпт на пдделениетп, сп пдделениетп ракпвпди 

струшен административен службеник сп највиспкп зваое вп пдделениетп кпј гп ппределува 

ракпвпдителпт на сектпрпт. 
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Член 19 

Вкупнипт брпј на врабптени и расппредпт пп зваоа и рабптните места гп утврдува 

Градпнашалникпт сп Правилникпт за систематизација на рабптните места на Опщтинската 

администрација . 

Член 20 

 Графишки приказ на прганизацијата на Опщтинската администрација на Опщтина Македпнска 

Камница (прганпграм) е спставен дел на пваа пдлука. 

 

V. ПРЕПДНИ И ЗАВРШНИ ПДРЕДБИ 

Член 21 

   Овпј Правилник  мпже да се измени и дппплни на нашин и ппстапка какп и при нејзинп 

дпнесуваое. 

Член 22 

   Сп влегуваоетп вп сила на пвај Правилник престанува да важи Правилникпт за внатрещна 

прганизација на Макепдпнска Каменица сп бр. 08-398/1 пд 22.02.2016 гпдина 

Член 23 

   Овпј Правилник  влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп “Сл.гласник на ппщтина 

Македпнска Камница”, а ќе се применува пп дпбиената  спгласнпст пд Министерствптп за 

инфпрматишкп ппщтествп и администрација. 

  
Број 08-2363/1                                                  Совет на општина М.Каменица   

24.11.2023 г.       Претседател    

М.Каменица                                                      Анета Стојчевска с.р 
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Графички приказ на внатрешната прганизација  на 
Ппштина Македпнска Каменица 
 
 
 

П Р Г А Н П Г Р А М 
 
 
 
   
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Градпнашалник на Опщтина 

Секретар на Опщтина 

Одделние за 
финансиски 
пращаоа 
 

Одделение за 
урбаницам, 
кпмунални рабпти, 
защтита на 
живптната средина 
и лпкален 
екпнпмски развпј 
 

Одделение за 
внатрещна ревизија 
 

Теритпријална 
ппрптивппжарна единица 
 

Одделение за 
правни и ппщти 
рабпти и јавни 
дејнпсти 
 

Одделение за 
управуваое сп 
шпвешки ресурси 
 

Одделение за 
инспекциски 
надзпр 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ― 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Квартален извештај за извршување на 
Буџетот на општина Македонска Каменица за период од 01.01.2023 година  до 
30.09.2023 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица―. 
  
Бр.09-2364/1                    Градоначалник 

24.11.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија― бр.5/2002) и член 20 од Статутот на Oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на Oпштина М.Каменица бр.20/2019 и 38/20), Советот на oпштина 

Македонска Каменица на 32та седница одржана на ден 24.11.2023 година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Квартален извештај за  извршување на Буџетот на oпштина 

Македонска Каменица за период од 01.01.2023 година до 30.09.2023 година. 

 

Член 1 

 

 

        Советот на општина Македонска Каменица го усвои Кварталниот извештај за 

извршување на Буџетот на oпштина Македонска Каменица за период oд 01.01.2023 година 

до 30.09.2023 година. 

Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на oпштина Македонска Каменица 

за период oд 01.01.2023 година до 30.09.2023 година е составен дел на оваа Одлука. 

 

Член 2 

   Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во ,,Службен 

гласник на општина Македонска Kаменица―. 

Број 08-2365/1                                                     Совет на општина М.Каменица   

24.11.2023 г.         Претседател    

М.Каменица                                                        Анета Стојчевска с.р 
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ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

за извршување на Буџетот на Општина Македонска Каменица  

во третиот квартал од 2023 год. 

 
 
 

Согласно Законот за финансирање на единиците на локалната 
самоуправа член 32 став 2 ("Службен весник на РМ " бр.61/04,  96/04 и 
156/09)  се  утврдува  обврската  на  Градоначалникот  на  општината  да 
доставува до Министерството за финансии и до Советот на општината 
квартални извештаи со образложение за извршување на буџетот во рок од 
еден месец по завршувањето на кварталот. 

Во буџетот на Општина Македонска Каменица, за третиот квартал биле 
реализирани приходи во износ од 119.080.926,00 денари, од    планираните 
224.955.460,00 денари од основниот Буџет  на  Општина  Македонска 
Каменица или 52,94% остварени, додека   реализираните   расходи   се  во   
износ   од 88.274.487,00   денари,   од   планираните   224.955.460,00   денари   
од основниот  Буџет на Општина Македонска Каменица  или  39,24%. 

 
 
 
 
 
 

Динамика  на движење на приходите во третиот квартал: 

 
 

Ставка 711- Данок од доход, од добивка и од капитални добивки, за 
третиот квартал, од планираните 2.637.000,00 денари, остварени се приходи 
во износ од 3.131.067,00 денари или 118,74%. 

Ставка 713- Данок на имот за третиот квартал, од планираните  
3.568.000,00 денари, остварени се приходи во износ од 1.551.943,00 денари 
или 43,50%. 

Ставка 717- Данок на специфични услуги во третиот квартал, од 
планираните  8.914.397,00  денари остварени  се приходи во износ од 
7.009.469,00 денари или  78,63%. 

Ставка 722- Глоби, судски и административни такси во третиот квартал, 
од планираните 300.000,00 денари, остварени се приходи во износ од  
145.239,00 денари, или  48,41%. 

Ставка 725- Други неданочни приходи во третиот квартал, од 
планираните  1.650.000,00  денари,  остварени  се приходи  во износ  од 
316.186,00 денари или  19,16%. 

Ставка 733- Продажба на земјиште и нематеријални вложувања од 
планираните  132.505.000,00  денари,  остварени  се  86.126.360,00  денари 
или 65 %. 

Ставка 741-Трансфери од други нивоа на власт во третиот  квартал, од 
планираните 75.381.063,00 денари, остварени се приходи   во износ од  
20.800.662,00 денари или 27,59%. 
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Динамика  на движење на расходите во третиот квартал: 
Вкупни тековни оперативни расходи за основен буџет: 
 
 
 

Ставка 401- Основни плати реализирани се расходи во третиот квартал  
во  износ  од  10.814.220,00  денари,  од вкупно  планираните  во буџетот 
18.299.500,00 денари или 59,10% . 

Ставка     402-     Придонеси     од     социјално     осигурување     од 

работодавачите,   реализирани   се  расходи   во  износ  од  4.140.140,00 

денари  од вкупно планирани во буџетот  6.758.700,00 денари или 61,27 %. 

Ставка 404- Надоместоци  реализирани се расходи во износ од 
2.170.970,00 од планираните  3.131.210,00 денари или 69,33 %. 

Ставка  413-  Тековни  резерви  не  се  реализирани расходи  од 

планираните  1.200.000,00 денари. 

Ставка 420- Патни и дневни расходи реализирани се расходи во износ 
од  52.510,00 денари, од планираните 80.000,00 денари или 65,64%. 

Ставка 421- Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 

реализирани  се  расходи  во  третиот  квартал  во  износ  од 12.493.506,00 

денари, од планираните  20.765.000,00 денари или 60,17%. 

Ставка 423- Материјали и ситен инвентар реализирани се расходи за  

третиот  квартал  во  износ  од  751.231,00  денари,  од  планираните 

2.745.000,00 денари или 27,37%. 

Ставка 424- Поправка и тековно одржување, реализирани се расходи во 
третиот квартал во износ од 17.385.891,00 денари, од планираните  
25.780.000,00 денари или 67,44%. 

Ставка 425-Договорни услуги реализирани се  расходи во третиот 
квартал во износ од 1.938.501,00 денари, од планираните 10.454.000,00 
денари или 18,54%. 

Ставка 426-Други тековни расходи реализирани се расходи за третиот 
квартал во  износ од 859.731,00   денари,   од  планираните 1.130.000,00  
денари или 76,08%. 

Ставка 427- Привремени вработувања реализирани се расходи за 
третиот   квартал   во   износ   од   5.011.248,00   денари,   од   планираните 
7.180.000,00   денари или 69,79%. 

Ставка 452- Каматни плаќања кон домашни кредитори реализирани се 
расходи за третиот квартал во износ од 537.714,00, од планирани 
540.000,00 денари или 99,58%. 

Ставка  463-  Трансфери  до  невладини  организации реализирани се 
расходи за третиот   квартал   во   износ   од   6.953.400,00   денари,   од   
планираните 8.100.000,00   денари или 85,84%. 

Ставка 464- Разни трансфери реализирани се расходи во третиот 
квартал во износ од 7.082.756,00 денари, од планираните 12.895.000,00 
денари или 54,93%. 

Ставка 471- Социјални надоместоци,  реализирани се расходи во 
третиот   квартал   во  износ   од   1.686.111,00   денари,   од  планираните 
6.600.000,00 денари или 25,55 %. 
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Вкупни капитални расходи: 
 
 
 
 
 
 

Ставка  480-  Купување  на  опрема  и  машини  реализирани се 
расходи во третиот квартал во износ од 184.178,00 денари  од 
планираните 960.000,00 денари или 19,19%. 

Ставка 482-Други градежни објекти реализирани се расходи за третиот 
квартал  во  износ  од  9.729.023,00  денари,  од  планираните 80.615.614,00 

денари или 12,07% . 

Ставка 485- Вложувања и нефинансиски средства  реализирани се 
расходи во третиот квартал во износ од 2.161.921,00 денари од планираните  
6.000.000,00 денари или 36,03%. 

Ставка  486- Купување на возила не се реализирани   расходи  за 
третиот  квартал, од планираните 7.400.000,00 денари. 

Ставка 492- Отплата на главнина кон домашни институции реализирани 
расходи за третиот квартал се во износ од 4.321.436,00 денари од 
планираните 4.321.436,00 денари или 100%. 

 

Извршувањето   на   расходите   на   буџетската   сметка   за   сите 

програми  е  39,24%.  Програмата  А00-  Совет  на  општината  е  извршена сo 

48,85%, програмата Д00- Градоначалник е извршена со 44,54%, програмата  

Е00-  Општинска  администрација извршена е со 59,41%, програмата ЕА0- 

Капитални трошоци на општината е извршена со 2,15 %, програма Ф10- 

Урбанистичко планирање на општината нема реализација односно 

извршување за третиот квартал, програмата Ф30- Уредување на простор во 

рурални подрачја е извршена со 99,86%, програма ФАА – Уредување на 

градежно земјиште на индустриска зона е извршена со 24,97%, програмата ГА0 

– Изградба на комерцијални објекти нема реализација односно извршување за 

третиот квартал, програма ГДА – Проекти за енергетска ефикасност за јавни 

објекти извршена е со 12,73 %, програма Ј10 – Снабдување со вода е 

извршена со 10,43%,  програмата Ј30- Јавно осветлување  е извршена со 

76,60 %, програма Ј40 – Јавна чистота е извршена со 70,44%, програма Ј60 –

Одржување и заштита на локални патишта и улици  е извршена со 67,76 %, 

програма ЈА0 – Изградба на јавно осветлување е извршена со 69,27%, 

програма ЈД0 – Изградба и реконструкција на локални патишта и улици  е 

извршена со 19,31%, ЈДА- Изградба и реконструкција на локални патишта, 

улици и тротоари во М.Каменица реализирана е со 9 ,25 %, програма ЈГА – 

Изградба на системи за водоснабдување и наводнување нема реализација 

односно извршување во третиот квартал, програма ЈИА- Изградба на системи 

за одведување и пречистување на отпадни води е извршена со 58,67%, 

програма ЈЛ0 – Други комунални услуги (капитални расходи) нема реализација 

односно извршување во третиот квартал, програма ЈЛА- Уредување на речно 

корито, изградба на други објекти, партерно уредување нема реализација 
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односно извршување во третиот квартал, програма К40-Културни 

манифестации и творештво е реализирана  со  77,06%, Л00-Спорт   и   

рекреација е реализирана со 100 %, програма ЛА0 -  Спорт   и   рекреација 

(Капитални трошоци) нема реализација односно извршување во третиот 

квартал, програма Н1- Основно образование е реализирана со 44,29 %, 

програма Н2 – Средно образование  е извршена со 100%, програма Љ0 –

Заштита и спасување нема реализација односно извршување за третиот 

квартал, програма Р1 – Заштита на животна средина  и природа е извршена 

со 23,68 %, програма Т1 – Унапредување на здраствена заштита е извршена 

со 11,87 %, програма В1 – Детски градинки е извршена со 53,93 %, програма 

В20 – Домови за стари лица нема реализација односно извршување за 

третиот квартал, програма Њ00- Противпожарна заштита со 59,45%, програма 

Х10 – Родова еднаквост нема реализација односно извршување за третиот 

квартал. 

Корисници на средства од   блок дотација: 
 
 

Вкупните тековни оперативни приходи за корисниците на средствата од 
сметката за  блок дотација се реализирани во износ од  80.609.506,00 денари, 
од планираните  116.673.732,00 денари или 69,09%. 

Вкупните  тековни оперативни  расходи  за корисниците  на средствата 
од сметката за  блок дотација за третиот  квартал се во износ од 67.553.849,00 
денари од планираните 116.673.732,00 денари  или 57,90% и тоа: 

Ставка    401-    Основни    плати    реализирани    се    расходи    од 
41.647.697,00 денари, од планираните 60.542.146,00денари. 

Ставка  402-  Придонеси  за  социјално  осигурување  од работодавачите 
е со реализирани расходи во износ од 16.179.019,00 денари, од планираните  
23.924.030,00 денари. 

Ставка 404 – Надоместоци нема реализирани расходи  од планирани 
455.000,00 денари. 

Ставка 421- Комунални услуги, комуникација и транспорт, реализирани   
се   расходи   во   износ   од   3.657.652,00   денари,   од планираните  
11.497.400,00 денари . 

Ставка 423- Материјали  и ситен инвентар реализирани се расходи во 
износ од  780.277,00 денари, од планираните 1.552.961,00 денари. 

Ставка   424-   Поправка   и  тековно   одржување   реализирани   се 
расходи  во износ од  1.220.386,00 денари, од планираните 9.104.795,00 
денари. 

Ставка 425- Договорни услуги реализирани се расходи во износ од 

3.106.276,00 денари, од планираните 7.175.000,00 денари. 

Ставка    426-    Други    оперативни    расходи    од    планираните 
742.400,00  денари,    реализирани  се  расходи  во  третиот  квартал  во износ 
од 413.553,00 денари. 

Ставка 464- Разни трансфери е планирана со износ од 980.000,00 
денари, реализирана е со износ од 435.694,00 денари. 

Ставка 480- Купување на опрема и машини е планирана со износ од 

700.000,00 денари, реализирана во третиот квартал е  со 113.295,00 денари. 
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Извршувањето на расходите од сметката за  блок дотација за 

програмата Н1- Основно образование е со 53,66%, Н2-Средно образование со 
66,07%, В1- Детски градинки е 63,79 % и програмата Њ0- Противпожарна 
заштита со 47,87%. 
 

Вкупно  реализирани  приходи  за Сметката Самофинансирачки 
активности за третиот квартал се во износ од 2.022.024,00 денари од 
планираните  6.050.000,00 денари, или 33,42%. 
 

Вкупни  тековно  оперативни  и  капитални  расходи  за  сметката 
Самофинансирачки  активности  во  третиот  квартал  се  реализирани 
2.022.024,00 денари од планираните  6.050.000,00 денари или 33,42% и тоа: 

Ставка  420- Патни и дневни  расходи  планирани  се расходи  од 
150.000,00 денари, реализирани во третиот  квартал  се 50.000,00 денари. 

Ставка 421- Комунални услуги греење и транспорт планирани се 
трошоци од  225.000,00 денари, реализирани се 35.840,00 денари. 

Ставка 423 - Материјали и ситен инвентар планирани се трошоци 

во износ од  4.165.000,00 денари, реализирани се 1.483.317,00 денари. 
Ставка 424- Поправки и тековно одржување планирани се трошоци во 

износ од 275.000,00 денари, реализирани се 34.649,00 денари. 

Ставка 425- Договорни услуги планирани се трошоци во износ од 

505.000,00 денари, реализирани се во износ од 257.201,00 денари. 

Ставка  426-  Други  тековни  расходи  планирани  се  трошоци  во износ 
од  520.000,00 денари, реализирани се 122.117,00 денари. 

Ставка  480  -  Купување  на  опрема  и  машини  од  планираните 

210.000,00 денари, реализирани се 38.900,00 денари. 
 
Извршувањето на расходите од сметката Самофинансирачки 

активности од програма Н10 – Основно образование со 42.80%, програма Н20 
– Средно образование  со 22,40 %, програма  В1- Детски градинки со 34,35%, 
програма ВА0 со 43,22%. 
 
 

Вкупните  тековно  оперативни  приходи  од  Донации  од планираните 
2.000.000,00 денари, остварени во третиот квартал се средства од 778.000,00 
денари или 38,90%, додека за планираните расходи од 2.000.000,00 денари е 
реализиран износ од 778.000,00 денари или 38,90%. Со средстватa од 
Донации  се реализира  проект под назив „Креирање можности за работа за 
сите- IV ― чија подршка е обезбедена од страна на УНДП и се ангажирани 10 
лица. Договорот помеѓу Програмата за развој на Обединети нации и општина 
Македонска Каменица за имплементација на активностите во рамките на 
проектот „Креирање можности за работа за сите- IV ― е склучен на 06.06.2023 
година. 
 Изготвил: 

Ивана Наумовски   

 

                                                                                     Градоначалник  

                                                                               Димчо Атанасовски с.р   
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        Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ― 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на развојни програми со усвоените 

амандмани за 2024 година за општина  Македонска Каменица.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен гласник на oпштина Македонска Каменица―. 
  
Бр.09-2366/1                        Градоначалник 

24.11.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија― бр.5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на oпштина М.Каменица бр.20/2019 и 38/20), Советот на oпштина 

Македонска Каменица на 32та седница одржана на ден 24.11.2023 година донесе: 

                                                             О  Д  Л  У  К  А 

                               За усвојување на развојни програми за општина  

                                         Македонска Каменица за 2024 година 

 

                                                                   Член 1 

 

           Советот на општина Македонска Каменица ги усвои развојните програми  со 

усвоените амандмани за oпштина Македонска Каменица за 2024 година. 

 Развојните програми со усвоените амандмани за oпштина Македонска 

Каменица за 2024 година  се составен дел на оваа Одлука. 

 

                                                                    Член 2 

 

 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на oпштина Македонска Каменица―. 

 

 

Број 08-2367/1                                                   Совет на општина М.Каменица   

24.11.2023 г.         Претседател    

М.Каменицa                     Анета Стојчевска с.р
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ― 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за формирање на Општински совет за превенција од 

детско престапништво на општина Македонска Каменица. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен гласник на oпштина Македонска Каменица―. 
  
Бр.09-2368/1                   Градоначалник 

24.11.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

             Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за эокална самоуправа 

(„Службен весник на Република Макединија― бp.05/02), член 20 од Статутот на 

општина Македонска Каменица („Службен гласник на општина Македонска 

Каменица‖ бр. бр.20/2019 и 38/20), а согласно член 158 став 2 од Законот за правда 

за децата  („Службен весник на Република Македонија― бр. 148/13 и „Службен 

весник на Република Ceвepнa Македонија― бр. 152/19 и 275/19), Советот на 

општина Македонска Каменица, на 32та седница одржана на ден 24.11.2023 година, 

ја донесе следната 

О Д Л У К А 

за формирање на 

Општински совет за превенција од детско престапништво на 

општина Македонска Каменица 

 
Член 1 

 
Со oвaa одлука се формира Општински совет за превенција од детско 

престапништво на општина Македонска Каменица (во натамошниот текст: 
Општински 

совет). 

      Член 2 

 
Општинскиот совет за превенција од детско престапништво има 5  

 

 
Член 3 

За членови на општинскиот совет се именуваат претставници од: 

 
—Министерството за внатрешни работи, 

 
—Министерството за труд и социјална политика, 
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—Центарот за социјална работа, 

 
—Советот на родители во основните училишта/средните училишта од 
секое  училиште по еден претставник 

 -Унијата на средношколци, 
 

—Адвокатската комора, 

— од здруженија на грагани и фондации, кои работат на полето на 
заштитата и правата на децата, 

—   јавен обвинител кој работи на областа на детска делинквенција, 
 

-судија за деца односно судија определен од претседателот на судот и 

-од меднумнте 
   Член 4 

 

Членовите на Општинскиот совет се именуваат за време од пет годипи, со право 
на повторен избор. 

Член 5 
 

Советот на општината покренува постапка за избор на членови во Советот со 
јавен повик за предлагање на кандидати. 

Член 6 
 

Општинскиот coвeт: 
 

— донесува годишна програма за својата работа што ја ycвojyвa советот на 
општината, 

— д вршат работи за следење на состојбите, 

— деловник за својата работа, на подрачјето на општината, 

 
— покренуваат иницијативи за нивното подобрување и  
 
— развиваат  програмами за вклучување на локалната заедница вo превенција 

на малолетничкото престапништво и третманот на деца сторители на кривични дела и 
прекршоци. 

Член 7 

           За својата работа општинскиот совет најмалку еднаш годишно го известува 
Советотна општната и Државниот совет за прененција на детско престапништво.  
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Члeн 8 

            Програмата на општинскиот совет за превенција од детско престапништво се 
финансира врз основа на финансиски план од буџетот на општината и од други 
средства. 

Члeн 9 

Одлуката влегува во сила co денот на донесувањето, a ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Македонска Каменица―. 

 
 

Број 08-2369/1                                                  Совет на општина М.Каменица   

24.11.2023 г.       Претседател         

М.Каменица         АнетаСтојчевскас.р
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ― 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на барање за ЈЗУ Здравен Дом „Гоце 
Делчев‖  Делчево.   

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен гласник на oпштина Македонска Каменица―. 
  
Бр.09-2370/1                    Градоначалник 

24.11.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија― бр. 5/2002)  и член 20 од Статутот на Oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на Општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20), Советот на oпштина 

М.Каменица на  32та седница одржана на ден 24.11.2023 година донесе: 

                                                           О  Д  Л  У  К  А 

                                               За усвојување на барање  

 

                                                             Член 1 

 

             Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето бр.03-399/1 од  

16.10.2023 година на  ЈЗУ Здравствен Дом „Гоце Делчев‖  Делчево  за набавка на 

медицински апарат за биохемиска анализа – аналајзер за потребите на ЈЗУ 

Здравствен Дом „Гоце Делчев‖  Делчево -Здравствена станица во Македонска 

Каменица.             

 Барањето на ЈЗУ Здравствен Дом „Гоце Делчев‖  Делчево  е составен дел на 

оваа Одлука. 

 

                                                             Член 2 

         

          Се задолжува општинската администрација  да спроведе постапка за јавна 

набавка на медицински апарат за биохемиска анализа – аналајзер за потребите на ЈЗУ 

Здравствен Дом „Гоце Делчев‖ Делчево-Здравствена станица во Македонска Каменица         

согласно Законот за јавни набавки. 

Средставата за спроведување на постапката ќе бидат обезбедени од Буџетот 

на  општина Македонска Каменица од програма од Програма T1, ставка 480, потставка  

480130 -  купување на лаборатотиска  и научно - истражувачка опрема.  
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                                                               Член 3 
 
  По спроведената постапка и извршената набавка, медицински апарат за 
биохемиска анализа-аналајзер ќе биде преотстапен на Здравствена станица во 
Македонска Каменица  со донесување на Одлука на Советот, ќе се користи ислкучиво 
за потребите на подрачјето на општина Македонска Каменица и не неможе да се 
оттуѓи и преотстапи на трети лица. 
 
                                                             Член 4 
   

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Македонска Каменица―. 

  Број 08-2371/1                                                  Совет на општина М.Каменица   
 24.11.2023 г.                                                              Претседател    
М.Каменица                                                          Анета Стојчевска с.р       
                                                

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ― 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на барање за одобрување на парични 
средства на   Заран Гавриловски од с. Моштица Македонска Каменица.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен гласник на oпштина Македонска Каменица―. 
  
Бр.09-2372/1                  Градоначалник 
24.11.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р  

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија― бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за правото на користење, начинот и висината на одредување на                  
еднократна парична помош бр.08-364/1 од 27.02.2023 година  Советот на oпштина 
Мaкедонска Каменица на 32та седница одржана на ден 24.11.2023  година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

  

 Советот на општина Македонска Каменица  го усвои  барањето на  Зоран 
Гавриловски од с.Моштица, Македонска Каменица заведено под бр.08-2228/1  од 
08.11.2023  година  за одобрување на   парични  средства за болничко лекување на 
неговиот син Роберто Гавриловски.      
 Барањето на Зоран Гавриловски од с.Моштица, Македонска Каменица е 
составен дел на оваа Одлука. 
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Член 2 

 

  Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0, ставка 471, 

потставка  471990 – друга социјална помош  ќе се исплатат парични средства во износ 

од 30.000,00 денари на сметката на Зоран Гавриловски од  с.Моштица,  Македонска 

Каменица. 

 Член 3 

 Одлуката влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на oпштина Македонска Каменица―.     

Број 08-2373/1                                                     Совет на општина М.Каменица   

 24.11.2023 г.                                                                 Претседател    

М.Каменица                                                             Анета Стојчевска с.р 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ― 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на барање за одобрување на парични 
средства на   Дафинка Димитровска од Македонска Каменица.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен гласник на oпштина Македонска Каменица―. 
  
Бр.09-2374/1                   Градоначалник 

24.11.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија― бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 

Правилникот за правото на користење, начинот и висината на одредување на                  

еднократна парична помош бр.08-364/1 од 27.02.2023 година  Советот на oпштина 

Мaкедонска Каменица на 32та седница одржана на ден 24.11.2023  година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица  го усвои  барањето на  Дафинка 

Димитровска од Македонска Каменица заведено под бр.08-2101/1  од 20.10.2023  

година  за одобрување на   парични  средства за болничко лекување.   
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 Барањето на Дафинка Димитровска од Македонска Каменица е составен дел на 

оваа Одлука. 

Член 2 

 

  Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0, ставка 471, 

потставка  471990 – друга социјална помош  ќе се исплатат парични средства во износ 

од 15.000,00 денари на сметката на Дафинка Димитровска од   Македонска Каменица. 

 Член 3 

 Одлуката влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на oпштина Македонска Каменица―.     

Број 08-2375/1                                                     Совет на општина М.Каменица   

 24.11.2023 г.                                                                 Претседател    

М.Каменица                                                             Анета Стојчевска с.р 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ― 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на барање за одобрување на парични 
средства на   Невенка  Гоцевска од Македонска Каменица.   

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен гласник на oпштина Македонска Каменица―. 
  
Бр.09-2376/1                   Градоначалник 

24.11.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија― бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 

Правилникот за правото на користење, начинот и висината на одредување на                  

еднократна парична помош бр.08-364/1 од 27.02.2023 година  Советот на oпштина 

Мaкедонска Каменица на 32та седница одржана на ден 24.11.2023  година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица  го усвои  барањето на  Невенка 

Гоцевска од Македонска Каменица заведено под бр.08-2256/1  од 15.11.2023  година  

за одобрување на  парични  средства за болничко лекување на нејзинот сопруг Тоде 
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Гоцевски.          

 Барањето на   Невенка Гоцевска од Македонска Каменица е составен дел на 

оваа Одлука. 

Член 2 

  Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0, ставка 471, 

потставка  471990 – друга социјална помош  ќе се исплатат парични средства во износ 

од 15.000,00 денари на сметката на Невенка Гоцевска од  Македонска Каменица. 

 Член 3 

 Одлуката влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на oпштина Македонска Каменица―.     

Број 08-2377/1                                                  Совет на општина М.Каменица   

 24.11.2023 г.                                                              Претседател    

М.Каменица                                                          Анета Стојчевска с.р                                

            

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ― 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на барање за одобрување на парични 
средства на   Ванчо Илијевски од Македонска Каменица.   

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен гласник на oпштина Македонска Каменица―. 
  
Бр.09-2378/1                     Градоначалник 

24.11.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија― бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 

Правилникот за правото на користење, начинот и висината на одредување на                  

еднократна парична помош бр.08-364/1 од 27.02.2023 година  Советот на oпштина 

Мaкедонска Каменица на 32та седница одржана на ден 24.11.2023  година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица  го усвои  барањето на  Ванчо 

Илијевски од с. Моштица, Македонска Каменица заведено под бр.08-1530/1  од 

09.08.2023  година  за одобрување на   парични  средства за болничко лекување. 
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 Барањето на Ванчо Илијевски  од с. Моштица, Македонска Каменица е составен 

дел на оваа Одлука. 

Член 2 

 

  Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0, ставка 471, 

потставка  471990 – друга социјална помош  ќе се исплатат парични средства во износ 

од 30.000,00 денари на сметката на Ванчо Илијевски  од с. Моштица,  Македонска 

Каменица. 

 Член 3 

 Одлуката влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на oпштина Македонска Каменица―.     

Број 08-2379/1                                                     Совет на општина М.Каменица   

 24.11.2023 г.                                                                 Претседател    

М.Каменица                                                            Анета Стојчевска с.р 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ― 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на барање за одобрување на парични 
средства на   Ќиро Тодоровски од с. Моштица Македонска Каменица.    

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен гласник на oпштина Македонска Каменица―. 
  
Бр.09-2380/1                   Градоначалник 

24.11.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија― бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 

Правилникот за правото на користење, начинот и висината на одредување на                  

еднократна парична помош бр.08-364/1 од 27.02.2023 година  Советот на oпштина 

Мaкедонска Каменица на 32та седница одржана на ден 24.11.2023  година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица  го усвои  барањето на  Ќиро 

Тодоровски од с. Моштица, Македонска Каменица заведено под бр.08-1436/1 од 

24.07.2023  година  за одобрување на   парични  средства за болничко лекување. 
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 Барањето на на  Ќиро Тодоровски од с. Моштица, Македонска Каменица е 

составен дел на оваа Одлука. 

Член 2 

 

  Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0, ставка 471, 

потставка  471990 – друга социјална помош  ќе се исплатат парични средства во износ 

од 30.000,00 денари на сметката на на  Ќиро Тодоровски од с. Моштица,  Македонска 

Каменица.  

 Член 3 

 Одлуката влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на oпштина Македонска Каменица―.     

Број 08-2381/1                                                  Совет на општина М.Каменица   

 24.11.2023 г.                                                              Претседател    

М.Каменица                                                          Анета Стојчевска с.р 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ― 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на барање за одобрување на парични 
средства на   Гоце  Зафировски од Македонска Каменица.   

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен гласник на oпштина Македонска Каменица―. 
  
Бр.09-2382/1                  Градоначалник 

24.11.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија― бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 

Правилникот за правото на користење, начинот и висината на одредување на                  

еднократна парична помош бр.08-364/1 од 27.02.2023 година  Советот на oпштина 

Мaкедонска Каменица на 32та седница одржана на ден 24.11.2023  година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица  го усвои  барањето на  Гоце 

Зафировски од Македонска Каменица заведено под бр.08-2254/1  од 15.11.2023  
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година  за одобрување на   парични  средства за болничко лекување.   

 Барањето на Гоце Зафировски од Македонска Каменица е составен дел на оваа 

Одлука. 

Член 2 

 

  Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0, ставка 471, 

потставка  471990 – друга социјална помош  ќе се исплатат парични средства во износ 

од 15.000,00 денари на сметката на Гоце Зафировски од   Македонска Каменица. 

 Член 3 

 Одлуката влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на oпштина Македонска Каменица―.     

Број 08-2383/1                                                  Совет на општина М.Каменица   

 24.11.2023 г.                                                              Претседател    

М.Каменица                                                          Анета Стојчевска с.р 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ― 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на барање за одобрување на парични 

средства на   Тони Симоновски од с. Косевица Македонска Каменица. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен гласник на oпштина Македонска Каменица―. 
  
Бр.09-2384/1                         Градоначалник 

24.11.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија― бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 

Правилникот за правото на користење, начинот и висината на одредување на                  

еднократна парична помош бр.08-364/1 од 27.02.2023 година  Советот на oпштина 

Мaкедонска Каменица на 32та седница одржана на ден 24.11.2023  година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица  го усвои  барањето на  Тони 

Симоновски од с.Косевица, Македонска Каменица заведено под бр.08-1924/1 од 

29.09.2023  година  за одобрување на   парични  средства за болничко лекување. 
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 Барањето на Тони Симоновски од с.Косевица, Македонска Каменица е составен 

дел на оваа Одлука. 

Член 2 

  Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0, ставка 471, 

потставка  471990 – друга социјална помош  ќе се исплатат парични средства во износ 

од 15.000,00 денари на сметката на Тони Симоновски од с.Косевица, од Македонска 

Каменица.  

 Член 3 

 Одлуката влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на oпштина Македонска Каменица―.     

Број 08-2385/1                                                  Совет на општина М.Каменица   

 24.11.2023 г.                                                              Претседател    

М.Каменица                                                          Анета Стојчевска с.р 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ― 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на барање за одобрување на парични 
средства на   Илчо Велков од Македонска Каменица.    

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен гласник на oпштина Македонска Каменица―. 
  
Бр.09-2386/1                    Градоначалник 

24.11.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија― бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 

Правилникот за правото на користење, начинот и висината на одредување на                  

еднократна парична помош бр.08-364/1 од 27.02.2023 година  Советот на oпштина 

Мaкедонска Каменица на 32та седница одржана на ден 24.11.2023  година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица  го усвои  барањето на  Илчо 

Велков од Македонска Каменица заведено под бр.08-1581/1 од 17.08.2023  година  за 

одобрување на   парични  средства за болничко лекување.    
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  Барањето на Илчо Велков од Македонска Каменица е составен дел на 

оваа Одлука. 

Член 2 

  Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0, ставка 471, 

потставка  471990 – друга социјална помош  ќе се исплатат парични средства во износ 

од 30.000,00 денари на сметката на Илчо Велков од   Македонска Каменица.  

 Член 3 

 Одлуката влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на oпштина Македонска Каменица―.     

Број 08-2387/1                                                     Совет на општина М.Каменица   

 24.11.2023 г.                                                                Претседател    

М.Каменица                                                           Анета Стојчевска с.р 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ― 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на барање за одобрување на парични 
средства на   Панче Тошев од с. Луковица Македонска Каменица.   

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен гласник на oпштина Македонска Каменица―. 
  
Бр.09-2388/1                     Градоначалник 

24.11.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија― бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 

Правилникот за правото на користење, начинот и висината на одредување на                  

еднократна парична помош бр.08-364/1 од 27.02.2023 година  Советот на oпштина 

Мaкедонска Каменица на 32та седница одржана на ден 24.11.2023  година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица  го усвои  барањето на  Панче 

Тошев од с.Луковица, Македонска Каменица заведено под бр.08-2191/1 од 31.10.2023  

година  за одобрување на   парични  средства за болничко лекување на неговиот татко 

Драган Тошев.          
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 Барањето на Панче Тошев од с. Луковица, Македонска Каменица е составен 

дел на оваа Одлука. 

Член 2 

  Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0, ставка 471, 

потставка  471990 – друга социјална помош  ќе се исплатат парични средства во износ 

од 30.000,00 денари на сметката на на  Панче Тошев од с. Луковица,  Македонска 

Каменица. 

 Член 3 

 Одлуката влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на oпштина Македонска Каменица―.     

Број 08-2389/1                                                  Совет на општина М.Каменица   

 24.11.2023 г.                                                              Претседател    

М.Каменица                                                          Анета Стојчевска с.р 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ― 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на барање за одобрување на парични 
средства на   Јован Стојковски од с. Моштица Македонска Каменица.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен гласник на oпштина Македонска Каменица―. 
  
Бр.09-2390/1                     Градоначалник 

24.11.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија― бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 

Правилникот за правото на користење, начинот и висината на одредување на                  

еднократна парична помош бр.08-364/1 од 27.02.2023 година  Советот на oпштина 

Мaкедонска Каменица на 32та седница одржана на ден 24.11.2023  година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица  го усвои  барањето на  Јован 
Стојковски од с. Моштица, Македонска Каменица заведено под бр.08-2255/1 од 
15.11.2023  година  за одобрување на   парични  средства за болничко лекување. 
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 Барањето на  Јован Стојковски од с. Моштица, Македонска Каменица е 
составен дел на оваа Одлука. 

Член 2 

  Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0, ставка 471, 
потставка  471990 – друга социјална помош  ќе се исплатат парични средства во износ 
од 15.000,00 денари на сметката на  Јован Стојковски од с. Моштица,  Македонска 
Каменица. 

 Член 3 

 Одлуката влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица―.     

Број 08-2391/1                                                     Совет на општина М.Каменица   
 24.11.2023 г.                                                                 Претседател    
М.Каменица                                                           Анета Стојчевска с.р                    
           

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ― 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на предлогот на Градоначалникот на 
општина Македонска Каменица за интонирање на државната химната секој 
понеделник во ООУ„Св.Кирил и Методиј― со подрачните паралелки  и СОУ„Миле 
Јаневски Џингар― Македонска Каменица.    

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен гласник на oпштина Македонска Каменица―. 
  
Бр.09-2392/1                   Градоначалник 
24.11.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија― бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на општина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20), Советот на општина 
Македонска Каменица на 32та седница одржана на ден 24.11.2023 година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на  предлогот на Градоначалникот на општина Македонска  
Каменица за интонирање на државната химната секој понеделник во 

ООУ„Св.Кирил и Методиј“ со подрачните паралелки и                                            
СОУ„Миле Јаневски Џингар“ Македонска Каменица. 

Член 1  

               Советот на општина Македонска Каменица го усвои предлогот на 

Градоначалникот на општина Македонска  Каменица за интонирање на државната 

химната секој понеделник во ООУ„Св.Кирил и Методиј― со подрачните паралелки  и 

СОУ„Миле Јаневски Џингар― Македонска Каменица.  
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            Предлогот на Градоначалникот на општина Македонска  Каменица е составен 

дел на оваа Одлука. 

Член 2 

 Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Македонска Каменица―. 

Број 08-2393/1                                                            Совет на општина М.Каменица   

 24.11.2023 г.                                                                        Претседател    

М.Каменица                                                                  Анета Стојчевска с.р 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ― 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за проширување на средствата на Буџетот со усвоените 
амндмани на општина Македонска Каменица за 2023 година.     

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен гласник на oпштина Македонска Каменица―. 
  
Бр.09-2394/1                  Градоначалник 

24.11.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 
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Службен гласник на ЕЛС Македпнска Каменица бр.29                                                               Стр. 60 

 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ― 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за измена на распоредот на средствата на Буџетот на 
општина Македонска Каменица за 2023 година.     

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен гласник на oпштина Македонска Каменица―. 
  
Бр.09-2396/1                  Градоначалник 

24.11.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

 

 

 

 



Службен гласник на ЕЛС Македпнска Каменица бр.29                                                               Стр. 61 

 

 

 

 



Службен гласник на ЕЛС Македпнска Каменица бр.29                                                               Стр. 62 

 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ― 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на предлогот на Комисијата за 
разгледување на пријави  по распишан конкурс за доделување на стипендии.   

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен гласник на oпштина Македонска Каменица―. 
  
Бр.09-2398/1                   Градоначалник 

24.11.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија― бр.5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на oпштина М.Каменица бр.20/2019 и 38/20), Советот на oпштина 

Македонска Каменица на 32та седница одржана на ден 24.11.2023 година донесе: 

                                                             О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на предлог на Комисијата за разгледување на пријави  по 

распишан конкурс за доделување на стипендии 

 

 

                                                                   Член 1 

 

           Советот на општина Македонска Каменица го усвои предлогот на Комисијата за 

разгледување на пријави  по распишан конкурс бр.04-2077/1 од 17.10.2023 година за 

доделување на стипендии  формирана со Решение бр.09-2297/1 од 05.12.2022 година, 

за прераспределба на шест стипендии предвидени за високо образование во 

основното и средното обазование. 

 Четири стипендии ќе бидат  прераспределени во основното образование, а две 

во средното. 

  Предлогот и Записникот на Комисијата за доделување на стипендии е составен 

дел на оваа Одлука. 

 

                                                                    Член 2 

 

 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на oпштина Македонска Каменица―. 

 

 

Број 08-2399/1                                                  Совет на општина М.Каменица   

 24.11.2023 г.                                                              Претседател    

М.Каменица                                                          Анета Стојчевска с.р 



Службен гласник на ЕЛС Македпнска Каменица бр.29                                                               Стр. 63 

 

 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ― 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката на усвојување на предлогот за изградба на паркинг-
платформа спрема детската градинка „Бамби― Македонска Каменица. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен гласник на oпштина Македонска Каменица―. 
  
Бр.09-2400/1                    Градоначалник 

24.11.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија― бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на општина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица― бр.20/2019 и 38/20), Советот на општина 

Македонска Каменица на 32та седница одржана на ден 24.11.2023 година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на  предлогот за изградба на паркинг-платформа спрема детската 

градинка „Бамби“ Македонска Каменица.  

Член 1 

               Советот на општина Македонска Каменица го усвои предлогот нa советникот 

Александар Милошевски за изградба на паркинг-платформа спрема детската градинка 

„Бамби― Македонска Каменица.  

            Предлогот на советникот Александар Милошевски е составен дел на оваа 

Одлука. 

Член 2 

 

 Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Македонска Каменица―. 

Број 08-2401/1                                                  Совет на општина М.Каменица   

 24.11.2023 г.                                                              Претседател    

М.Каменица                                                          Анета Стојчевска с.р 
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